
Repræsentantskabet for
Kongepartens Vandværk
Opdateret den 3. april 2019 

Kreds Område Repræsentanter / 
Suppleanter E-mail Telefon 

1 Strandgårdsvej til og med 
Gl. Kongevej 

Karsten Aagaard Sørensen 
Jørgen Jørgensen 
Suppleanter: 
Ole Jensen 
MANGLER 

kareva@4syd.dk 
jjvvs@mail.dk 

21748104 
32506217 

2 Syrenvej til og med 
Vibevej 

Anne Munk Jespersen 
Mogens Jensen 
Suppleanter: 
Poul Wammen 
MANGLER 

- 
mogensgergo@gmail.com 

- 
24482368 

3 Vibevej til og med 
Kongeparten Str.vej 

Carsten Jensen 
Michael Præst 
Suppleanter: 
Bodil Schjelde 
MANGLER 
MANGLER 

- 
- 

- 
- 

4 Kongepartens Strand vej 
til og med Ellinge Strandvej 

Erik Malling 
Tom E. Jensen 
Suppleanter: 
MANGLER 
Anne Steensen 

erik.m.andersen@gmail.com 
tej@emtkjaerfoto.dk 

20430255 
21242019 
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5 Ellinge Str.vej til og med 
Vores Vej 

Mimi Snorrason 
Kurt Lildahl-Jensen 
Suppleanter: 
MANGLER  
Arne Vasby 

mimisny@gmail.com  
- 

30294246 
 - 

 
6 

Hannekær til og med 
Engmarken 

Claus Ole Nielsen 
Henrik V. Johansen 
Suppleanter: 
MANGLER 
Rita Bach  

claus_ole@youmail.dk 
- 

52721663 
- 
 

7 Ernst Hansensvej til og med  
Lars Petersvej 

Kurt Neiiendam 
Finn Olsen     
Suppleanter: 
MANGLER 
Karsten Møller  

kuma@voldpakren.dk  
- 

25782348 
- 

 
 

8 

Mosevej til og med 
Pilegårdsvangen 

Niels Bjørn Nielsen 
Robert Ludvigsen 
Suppleanter: 
MANGLER  
MANGLER  

nbjensen@me.com       
- 

22920509 
24266599 

9 Vestergårdsvej til og med 
Smidsholmvej 

Helle Nielsen 
John Lauersen 
Suppleanter: 
MANGLER   
MANGLER  

hellem180@hotmail.com  
john@hljl.dk 

22279547 
 41970096 
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10 Hønsingeområdet til og med 
Bjarkesvej 

Finn Toftedal Andersen 
Bjarne Vork 
Suppleanter: 
MANGLER 
MANGLER   

- 
bjarne1941@outlook.dk 

- 
22483092 

 


